

**Replanificarea incaperilor
cladirii (S+P) cu supraetajare al
IMSP SCM "Sfanta Treime"
(ETAPA II)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Instalatii interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 198182 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistema A1 (Водопровод хоз-питьевой)				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PPR PN10 d20x1,9mm)	m	105.00	44.25 17.35	4646.12 1821.55
2	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PPR PN10 d25x2,3mm)	m	6.00	53.06 18.40	318.36 110.40
3	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (PPR PN10 d32x3mm)	m	50.00	62.42 21.55	3121.09 1077.68
4	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (PPR PN10 d40x3,7mm)	m	10.00	77.33 22.61	773.33 226.05
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	171.00	8.41 8.41	1438.32 1438.32
6	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2" (Clema din PPR d15mm)	buc	132.00	4.52 2.10	597.01 277.57
7	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (Clema din PPR d20mm)	buc	8.00	6.55 2.63	52.39 21.03
8	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare,	buc	63.00	7.55	475.56 165.60

1	2	3	4	5	6	7
		conductele avind diametrul de 1" (Clema din PPR d25mm)			2.63	
9	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" (Clema din PPR d32mm)	buc	13.00	9.07 3.15	117.96 41.00
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (IZOFLEX d22x5mm)	m	85.00	33.44 22.08	2841.99 1876.75
11	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (IZOFLEX d28x5mm)	m	6.00	35.60 22.08	213.59 132.48
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (IZOFLEX d38x5mm)	m	50.00	37.22 22.08	1861.02 1103.97
13	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (IZOFLEX d42x5mm)	m	10.00	38.30 22.08	383.02 220.79
14	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль латунный муфтовый d15mm)	buc	33.00	91.06 9.46	3005.07 312.27
15	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль латунный муфтовый d20mm)	buc	4.00	104.42 12.62	417.67 50.47
16	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль латунный муфтовый d25mm)	buc	6.00	158.05 15.25	948.27 91.47
17	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (Вентиль латунный муфтовый d32mm)	buc	1.00	265.83 21.03	265.83 21.03
18	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Автоматический клапан давления с переливом d15mm)	buc	13.00	80.86 9.46	1051.21 123.01
Total Sistema A1 (Водопровод хоз-питьевой)						22527.81
Incluziv salariu						9111.43
		1.2. Sistema A2 (Водопровод противопожарный)				
19	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2"	m	20.00	150.67 39.43	3013.44 788.55

1	2	3	4	5	6	7
20	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	20.00	7.89 7.89	157.71 157.71
21	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2" (Хомут металлический с резиновым уплотнителем и гайкой d50mm)	buc	25.00	36.44 22.61	911.05 565.13
22	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	3.14	44.43 24.71	139.52 77.58
23	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) Пожарный кран d50mm в комплекте (шкаф метал. Ш-ПК-О ; вентиль пожарный бронзовый d50mm 1Б1Р; головка соединительная цапковая d50mm; головка соединительная рукавная d50mm(2шт); головка муфтовая d50mm; ствол пожарный ручной РС-50; рукав пожарный льняной L=20m d51mm)	buc	4.00	3483.13 210.28	13932.52 841.12
24	SD09C	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 50-65 mm (Задвижка чугунная фланцевая клиновья 30ч66р d50mm)	buc	1.00	4099.44 102.51	4099.44 102.51
Total Sistema A2 (Водопровод противопожарный)						22253.68
Incluziv salariu						2532.60
		1.3. Sistema T3 (Водопровод горячей воды)				
25	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PPR PN10 d20x2.8mm)	m	100.00	44.25 17.35	4424.88 1734.81
26	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	100.00	8.41 8.41	841.12 841.12
27	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2" (Clema din PPR d15mm)	buc	125.00	4.52 2.10	565.35 262.85
28	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (IZOFLEX d22x5mm)	m	87.00	33.44 22.08	2908.86 1920.91
29	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	28.00	91.06 9.46	2549.75 264.95

1	2	3	4	5	6	7
		(Вентиль латунный муфтовый d15mm)				
Total Sistema T3 (Водопровод горячей воды)						11289.96
Incluziv salariu						5024.64
		1.4. Sistema C1				
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	35.00	83.60 16.82	2925.91 588.78
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	125.00	39.14 13.14	4892.06 1642.81
32	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	16.00	4.21 4.21	67.29 67.29
33	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	45.00	46.67 27.34	2100.30 1230.14
34	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	160.00	36.44 22.61	5830.74 3616.82
35	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Переход PPR d110x50mm)	buc	2.00	30.67 14.72	61.35 29.44
36	SB10E	Piesa de legatura (teu) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник PPR d110x110mm)	buc	14.00	80.73 16.82	1130.25 235.51
37	SB10E	Piesa de legatura (teu) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник PPR d110x50mm)	buc	6.00	80.73 16.82	484.39 100.93
38	SB10C	Piesa de legatura (teu) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник PPR d50x50mm)	buc	24.00	38.29 13.14	918.97 315.42
39	SB09E	Piesa de legatura (cot) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод PPR d110mm)	buc	6.00	54.67 14.72	328.05 88.32
40	SB09C	Piesa de legatura (cot) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Отвод PPR d50mm)	buc	22.00	24.64 11.57	542.07 254.44
41	SB09E	Piesa de legatura (dop) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Заглушка PPR d110mm)	buc	4.00	26.67 14.72	106.70 58.88

1	2	3	4	5	6	7
42	SB09C	Piesa de legatura (dop) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Заглушка PPR d50mm)	buc	12.00	16.14 11.57	193.67 138.78
43	SB09E	Piesa de legatura (piesa de curatire) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ревизия PPR d110mm)	buc	2.00	126.67 14.72	253.35 29.44
44	SB09C	Piesa de legatura (dop) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Ревизия PPR d50mm)	buc	6.00	66.14 11.57	396.84 69.39
45	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" Supara de aerisire pentru canalizare (Воздушный клапан d50mm HL900N)	buc	1.00	938.05 34.70	938.05 34.70
46	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu - Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d110mm)	buc	4.00	229.34 31.54	917.37 126.17
47	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu - Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d50mm)	buc	17.00	134.34 31.54	2283.81 536.21
Total Sistema C1						24371.17
Incluziv salariu						9163.48
		1.5. Sistema C2 (Внутренние водостоки)				
48	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (d90mm)	m	15.00	80.51 16.82	1207.61 252.34
49	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4" Clema PPR d90mm	buc	20.00	43.67 27.34	873.47 546.73
50	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu - Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d90mm)	buc	4.00	222.34 31.54	889.37 126.17
51	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Piesa de curatire din polipropilena (Ревизия PPR d90mm)	buc	1.00	136.67 14.72	136.67 14.72
52	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2.00	137.67 14.72	275.35 29.44
53	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Teu din polipropilena (Тройник PPR d90/90mm)	buc	1.00	82.73 16.82	82.73 16.82
54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1.00	49.17 14.72	49.17 14.72

1	2	3	4	5	6	7
		- Cot din polipropilena (Отвод PPR d90mm)				
Total Sistema C2 (Внутренние водостоки)						3514.38
Incluziv salariu						1000.93
		1.6. Echipamente tehnico-sanitare				
55	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc	27.00	880.36 107.77	23769.75 2909.75
56	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	27.00	678.74 86.74	18325.99 2341.99
57	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau seminaltime, avind sifonul interior tip S	buc	4.00	2007.84 220.79	8031.38 883.18
58	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном; кран ручной писсуарный)	buc	1.00	3044.87 118.28	3044.87 118.28
Total Echipamente tehnico-sanitare						53172.02
Incluziv salariu						6253.20
		1.7. Demontare				
59	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	8.00	4.21 4.21	33.64 33.64
60	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm - Воронка	buc	2.00	42.06 42.06	84.11 84.11
Total Demontare						117.76
Incluziv salariu						117.76
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		137246.77	
Contributii sociale			24.00 %		7968.97	
Total:			100.00 +		145215.74	
Transport materiale			3.00 %		3119.40	
Cheltueli directe:			100.00 +		148335.14	
Cheltueli de regie constructii			4.00 %		5933.41	
Total:			100.00 +		154268.54	
Beneficiu de deviz			1.00 %		1542.69	

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de constructie						155811.23
		2. Lucrari de montaj				
61	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm	buc	2.00	69.66 57.83	139.31 115.65
62	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc	2.00	257.08 229.21	514.15 458.41
Total lucrari de montaj			100.00 +		653.47	
Contributii sociale			24.00 %		137.78	
Total:			100.00 +		791.24	
Transport materiale			3.00 %		2.38	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		793.63	
Cheltueli de regie montaj			30.00 %		172.22	
Total:			100.00 +		965.84	
Beneficiu de deviz			1.00 %		9.66	
Total Lucrari de montaj						975.50
		3. Utilaje				
63		Огнетушитель ОХП-10	buc	2.00	633.00 0.00	1266.00 0.00
64		Воронка с электрообогревом и листоуловителем HL d90mm	buc	2.00	3500.00 0.00	7000.00 0.00
Total utilaje			100.00 +		8266.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		99.19	
Total Utilaje						8365.19
Total capitole			100.00 +		165152	
TVA			20.00 %		33030	

Total deviz:

198182

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP SCM "Sfanta Treime"

(semnatura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Replanificarea incaperilor
cladirii (S+P) cu supraetajare al
IMSP SCM "Sfanta Treime"
(ETAPA II)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2-1-2
Instalatii interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 198182 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	8.72	52.57	458.41
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	517.38	52.57	27198.667
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	99.96	52.57	5254.897
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15.00	52.57	788.55
5.	7112020030100	Specialist	h-om	0.973	52.57	51.172
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0.502	52.57	26.411
		Total:				33778.107

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202820	Apa potabila	m3	0.25	0.00	0.00
2.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	27.00	520.00	14040.00
3.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0.832	24.00	19.968
4.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	341.00	0.50	170.50
5.	2875274204020	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d.20	buc	8.00	3.00	24.00
6.	2875274204025	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d.25	buc	63.00	4.00	252.00
7.	2875274204032	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d.32	buc	13.00	5.00	65.00
8.	2875274204050	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze (Хомут металлический с резиновым уплотнителем и гайкой d50mm)	buc	25.00	12.50	312.50
9.	2875274204044	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d4"	buc	45.00	18.00	810.00
10.	2875274204042	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	160.00	12.50	2000.00
11.	2875274204090	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 90	buc	20.00	15.00	300.00
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.281	1.00	0.281

13.	1752117307055	Calafat alb	kg	0.114	25.00	2.86
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2.92	14.50	42.34
15.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	3.205	24.00	76.92
16.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	341.00	0.20	68.20
17.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	77.50	2.30	178.25
18.	2875274204015	Clema din polipropilena d15mm	buc	257.00	1.50	385.50
19.	2523156821037	Compensator de delitatie din polipropilena (Компенсационный патрубок PPR d90mm)	buc	2.00	121.00	242.00
20.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	55.35	18.00	996.30
21.	2523156719420	Cot din material plastic d.20	buc	16.40	2.54	41.656
22.	2523156719425	Cot din material plastic d.25	buc	0.48	3.20	1.536
23.	2523156719432	Cot din material plastic d.32	buc	4.00	3.20	12.80
24.	2523156719440	Cot din material plastic d.40	buc	0.80	5.00	4.00
25.	25231565210	Cot din polipropilena (Отвод PPR d90mm)	buc	1.00	32.50	32.50
26.	2523156721110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - Cot PP 90' D=110mm	buc	6.00	38.00	228.00
27.	2523156721051	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - Cot d=50mm	buc	22.00	12.50	275.00
28.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul dehidrant (Шкаф метал. III-ПК-О)	buc	4.20	1500.00	6300.00
29.	3220137315778	Decapant	kg	1.696	24.00	40.704
30.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0.094	24.00	2.261
31.	2523154721037	Dop din polipropilena (Заглушка PPR d110mm)	buc	4.00	10.00	40.00
32.	2523546721037	Dop din polipropilena (Заглушка PPR d50mm)	buc	12.00	4.00	48.00
33.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	84.00	36.00	3024.00
34.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	4.20	10.00	42.00
35.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.477	32.00	15.274
36.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	9.626	2.00	19.252
37.	2622102438000	Lavoar	buc	27.952	620.00	17330.054
38.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0.30	900.00	270.00
39.	2875277330554	Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d110mm)	buc	4.00	187.00	748.00
40.	2875277330556	Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d50mm)	buc	17.00	92.00	1564.00

41.	2875277330552	Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d90mm)	buc	4.00	180.00	720.00
42.	2523156719435	Mufa din material plastic d.32	buc	3.50	3.00	10.50
43.	2523156719442	Mufa din material plastic d.40	buc	0.70	5.00	3.50
44.	2523156719423	Mufa din material plastic d.20	buc	14.35	2.00	28.70
45.	2523156719428	Mufa din material plastic d.25	buc	0.42	2.80	1.176
46.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.30	400.00	120.00
47.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1.082	17.50	18.928
48.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0.156	17500.00	2730.00
49.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1.26	14.00	17.64
50.	2555156721037	Piesa de curature din polipropilena (Ревизия PPR d90mm)	buc	1.00	120.00	120.00
51.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0.166	5.00	0.832
52.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1.03	1200.00	1236.24
53.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	341.00	0.10	34.10
54.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	54.00	36.00	1944.00
55.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4.12	36.00	148.32
56.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4.12	300.00	1236.00
57.	2523156721111	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d.110	buc	14.00	60.00	840.00
58.	2523156721112	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d.110x50	buc	6.00	60.00	360.00
59.	2523156721050	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d.50	buc	24.00	24.00	576.00
60.	2523156719422	Reductie din material plastic d.20	buc	22.55	2.55	57.502
61.	2523156719427	Reductie din material plastic d.25	buc	0.66	3.20	2.112
62.	2523156719434	Reductie din material plastic d.32	buc	5.50	3.40	18.70
63.	2523156719443	Reductie din material plastic d.40	buc	1.10	4.50	4.95
64.	25231565411037	Reductie din polipropilena (Переход PPR d110x50mm)	buc	2.00	14.00	28.00
65.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4.12	400.00	1648.00
66.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4.12	70.00	288.40
67.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4.12	20.00	82.40
68.	2913124503050	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt (Задвижка чугунная фланцевая клиновья 30чббр d50mm)	buc	1.04	1200.00	1248.00
69.	2875274201012	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2"	buc	62.22	80.00	4977.60
70.	2875274201020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d.20	buc	4.08	90.00	367.20
71.	2875274201025	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d.25	buc	6.12	140.00	856.80
72.	2875274201032	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d.32	buc	1.02	240.00	244.80
73.	2875274201015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa (Автоматический клапан давления с переливом d15mm)	buc	13.26	70.00	928.20

74.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1.02	1550.00	1581.00
75.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1 "	buc	1.02	100.00	102.00
76.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	27.675	70.00	1937.25
77.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.06	18.00	1.08
78.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.86	18.00	15.48
79.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	4.23	55.00	232.65
80.	28752741000	Supapa de aerisire pentru canalizare (Воздушный клапан d50mm HL900N)	buc	1.015	890.00	903.35
81.	36520212202	Teava de refulare pt. hidranti de incendiu PC-50	buc	4.20	170.00	714.00
82.	2521216717020	Teava din material plastic d.20	m	107.10	23.00	2463.30
83.	2521216717025	Teava din material plastic d.25	m	6.12	30.00	183.60
84.	2521216717032	Teava din material plastic d.32	m	51.00	35.00	1785.00
85.	2521216717040	Teava din material plastic d.40	m	10.20	44.20	450.84
86.	2521216720110	Teava din material plastic pentru canalizare d.110	m	36.05	64.00	2307.20
87.	2521216720150	Teava din material plastic pentru canalizare d.50	m	128.75	25.00	3218.75
88.	2521216717050	Teava din material plastic	m	16.605	19.25	319.646
89.	2521216701050	Teava din otel d.50	m	20.30	105.83	2148.349
90.	2521216717021	Teava din material plastic d.20 x2.8	m	102.00	23.00	2346.00
91.	2521216720190	Teava din material plastic pentru canalizare (d90mm)	m	15.45	61.00	942.45
92.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0.612	12.00	7.344
93.	332051735222	Termoizolatie conducte IZOFLEX d22x5mm	m	186.018	10.50	1953.189
94.	332051735228	Termoizolatie conducte IZOFLEX d28x5mm	m	6.489	12.50	81.112
95.	332051735238	Termoizolatie conducte IZOFLEX d38x5mm	m	54.075	14.00	757.05
96.	332051735242	Termoizolatie conducte IZOFLEX d42x5mm	m	10.815	15.00	162.225
97.	2523156719421	Teu din material plastic d.20	buc	145.55	3.40	494.87
98.	2523156719426	Teu din material plastic d.25	buc	4.26	4.00	17.04
99.	2523156719433	Teu din material plastic d.32	buc	35.50	5.42	192.41
100.	2523156719441	Teu din material plastic d.40	buc	7.10	11.10	78.81
101.	2523156721665	Teu din polipropilena (Тройник PPR d90/90mm	buc	1.00	62.00	62.00
102.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4.161	900.00	3745.08
103.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1.03	54.00	55.62
104.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	27.675	10.00	276.75
105.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.634	65.00	41.23
106.	2320166200676	White spirit	kg	0.126	24.00	3.014
107.	2913137324303	Вентиль пожарный бронзовый d50mm	buc	4.20	417.00	1751.40
108.	1000003	Воронка с электрообогревом и листоуловителем HL d90mm	buc	2.00	3500.00	7000.00

109.	2811237336425	Головка соединительная рукавная d50mm	buc	8.40	60.00	504.00
110.	2611112500541	Головка соединительная муфтовая d50mm	buc	4.20	60.00	252.00
111.	35520221	Головка цапковая d50mm	buc	4.20	120.00	504.00
112.	1000002	Огнетушитель ОХП-10	buc	2.00	633.00	1266.00
113.	2523154721039	Ревизия PPR d110mm	buc	2.00	110.00	220.00
114.	2523558721037	Ревизия PPR d50mm	buc	6.00	54.00	324.00
		Total:				112325.345

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6.275	10.00	62.753
		Total:				62.753

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IMSP SCM "Sfanta Treime"

 (semnatura)

 (semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP SCM "Sfanta Treime"

**Replanificarea incaperilor cladirii (S+P) cu
supraetajare al IMSP SCM "Sfanta Treime" (ETAPA
II)****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-2
Instalatii interioare de alimentare cu apa si canalizare
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistema A1 (Водопровод хоз- питьевой)				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PPR PN10 d20x1,9mm)	m			44.25 17.35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3300	52.57	17.348
	2521216717020	Teava din material plastic d.20	m	1.0200	23.00	23.46
	2523156719420	Cot din material plastic d.20	buc	0.0800	2.54	0.203
	2523156719421	Teu din material plastic d.20	buc	0.7100	3.40	2.414
	2523156719423	Mufa din material plastic d.20	buc	0.0700	2.00	0.14
	2523156719422	Reductie din material plastic d.20	buc	0.1100	2.55	0.281
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	2.00	0.04
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	24.00	0.144
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0219	10.00	0.219
2	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PPR PN10 d25x2,3mm)	m			53.06 18.40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3500	52.57	18.399
	2521216717025	Teava din material plastic d.25	m	1.0200	30.00	30.60
	2523156719425	Cot din material plastic d.25	buc	0.0800	3.20	0.256
	2523156719426	Teu din material plastic d.25	buc	0.7100	4.00	2.84
	2523156719428	Mufa din material plastic d.25	buc	0.0700	2.80	0.196
	2523156719427	Reductie din material plastic d.25	buc	0.1100	3.20	0.352
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	2.00	0.04
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	24.00	0.144
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0233	10.00	0.233
3	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social	m			62.42 21.55

1	2	3	4	5	6	7
		culturale, avind diametrul de 32 mm (PPR PN10 d32x3mm)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4100	52.57	21.554
	2521216717032	Teava din material plastic d.32	m	1.0200	35.00	35.70
	2523156719432	Cot din material plastic d.32	buc	0.0800	3.20	0.256
	2523156719433	Teu din material plastic d.32	buc	0.7100	5.42	3.848
	2523156719435	Mufa din material plastic d.32	buc	0.0700	3.00	0.21
	2523156719434	Reductie din material plastic d.32	buc	0.1100	3.40	0.374
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	2.00	0.04
	3220137315778	Decapant	kg	0.0070	24.00	0.168
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0272	10.00	0.272
4	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (PPR PN10 d40x3,7mm)	m			77.33 22.61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4300	52.57	22.605
	2521216717040	Teava din material plastic d.40	m	1.0200	44.20	45.084
	2523156719440	Cot din material plastic d.40	buc	0.0800	5.00	0.40
	2523156719441	Teu din material plastic d.40	buc	0.7100	11.10	7.881
	2523156719442	Mufa din material plastic d.40	buc	0.0700	5.00	0.35
	2523156719443	Reductie din material plastic d.40	buc	0.1100	4.50	0.495
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	2.00	0.04
	3220137315778	Decapant	kg	0.0080	24.00	0.192
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0286	10.00	0.286
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8.41 8.41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1600	52.57	8.411
6	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2" (Clema din PPR d15mm)	buc			4.52 2.10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0400	52.57	2.103
	2875274204015	Clema din polipropilena d15mm	buc	1.0000	1.50	1.50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0050	24.00	0.12
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1.0000	0.50	0.50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1.0000	0.10	0.10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1.0000	0.20	0.20
7	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (Clema din PPR d20mm)	buc			6.55 2.63

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0500	52.57	2.628
	2875274204020	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d.20	buc	1.0000	3.00	3.00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0050	24.00	0.12
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1.0000	0.50	0.50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1.0000	0.10	0.10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1.0000	0.20	0.20
8	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din PPR d25mm)	buc			7.55 2.63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0500	52.57	2.628
	2875274204025	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d.25	buc	1.0000	4.00	4.00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0050	24.00	0.12
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1.0000	0.50	0.50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1.0000	0.10	0.10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1.0000	0.20	0.20
9	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" (Clema din PPR d32mm)	buc			9.07 3.15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0600	52.57	3.154
	2875274204032	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d.32	buc	1.0000	5.00	5.00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0050	24.00	0.12
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1.0000	0.50	0.50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1.0000	0.10	0.10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1.0000	0.20	0.20
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (IZOFLEX d22x5mm) Materiale marunte=1.05	m			33.44 22.08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	52.57	22.079
	332051735222	Termoizolatie conducte IZOFLEX d22x5mm	m	1.0300	10.50	11.356
11	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (IZOFLEX d28x5mm) Materiale marunte=1.05	m			35.60 22.08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	52.57	22.079

1	2	3	4	5	6	7
	332051735228	Termoizolatie conducte IZOFLEX d28x5mm	m	1.0300	12.50	13.519
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (IZOFLEX d38x5mm) Materiale marunte=1.05	m			37.22 22.08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	52.57	22.079
	332051735238	Termoizolatie conducte IZOFLEX d38x5mm	m	1.0300	14.00	15.141
13	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (IZOFLEX d42x5mm) Materiale marunte=1.05	m			38.30 22.08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	52.57	22.079
	332051735242	Termoizolatie conducte IZOFLEX d42x5mm	m	1.0300	15.00	16.223
14	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль латунный муфтовый d15mm) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.02	buc			91.06 9.46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1800	52.57	9.463
	2875274201012	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2"	buc	1.0000	80.00	81.60
15	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль латунный муфтовый d20mm) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.02	buc			104.42 12.62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2400	52.57	12.617
	2875274201020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d.20	buc	1.0000	90.00	91.80
16	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль латунный муфтовый d25mm) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.02	buc			158.05 15.25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2900	52.57	15.245
	2875274201025	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d.25	buc	1.0000	140.00	142.80

1	2	3	4	5	6	7
17	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (Вентиль латунный муфтовый d32mm) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.02	buc			265.83 21.03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4000	52.57	21.028
	2875274201032	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d.32	buc	1.0000	240.00	244.80
18	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Автоматический клапан давления с переливом d15mm) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.02	buc			80.86 9.46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1800	52.57	9.463
	2875274201015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa (Автоматический клапан давления с переливом d15mm)	buc	1.0000	70.00	71.40
		1.2. Sistema A2 (Водопровод противопожарный)				
19	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2"	m			150.67 39.43
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.7500	52.57	39.428
	2521216701050	Teava din otel d.50	m	1.0150	105.83	107.417
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1460	14.50	2.117
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0430	18.00	0.774
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	18.00	0.054
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0630	14.00	0.882
20	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			7.89 7.89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1500	52.57	7.886
21	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2" (Хомут	buc			36.44 22.61

1	2	3	4	5	6	7
		металлический с резиновым уплотнителем и гайкой d50mm)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4300	52.57	22.605
	2875274204050	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze (Хомут металлический с резиновым уплотнителем и гайкой d50mm)	buc	1.0000	12.50	12.50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0060	24.00	0.144
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.30	0.713
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	400.00	0.48
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0010	0.00	0.00
22	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			44.43 24.71
	7112020030100	Specialist	h-om	0.3100	52.57	16.297
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0.1600	52.57	8.411
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.2020	65.00	13.13
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1520	32.00	4.864
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0.0300	24.00	0.72
	2320166200676	White spirit	kg	0.0400	24.00	0.96
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
23	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) Пожарный кран d50mm в комплекте (шкаф метал. III-ПК-О ; вентиль пожарный бронзовый d50mm 1Б1Р; головка соединительная цапковая d50mm; головка соединительная цапковая d50mm(2шт); головка муфтовая d50mm; ствол пожарный ручной РС-50; рукав пожарный льняной L=20m d51mm) Material marunt (cinapa fuior, grund miniu de plumb, ipsos etc)=1.05	buc			3483.13 210.28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.0000	52.57	210.28
	2913137324303	Вентиль пожарный бронзовый d50mm	buc	1.0000	417.00	437.85
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1.0000	10.00	10.50
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul dehidrant (Шкаф метал. III-ПК-О)	buc	1.0000	1500.00	1575.00
	2811237336425	Головка соединительная рукавная d50mm	buc	2.0000	60.00	126.00
	35520221	Головка цапковая d50mm	buc	1.0000	120.00	126.00

1	2	3	4	5	6	7
	36520212202	Teava de refulare pt. hidranti de incendiu PC-50	buc	1.0000	170.00	178.50
	2611112500541	Головка соединительная муфтовая d50mm	buc	1.0000	60.00	63.00
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20.0000	36.00	756.00
24	SD09C	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 50-65 mm (Задвижка чугунная фланцевая клиновая 30ч66р d50mm) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc)=1.04	buc			4099.44 102.51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.9500	52.57	102.511
	2913124503050	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt (Задвижка чугунная фланцевая клиновая 30ч66р d50mm)	buc	1.0000	1200.00	1248.00
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1.0400	17.50	18.928
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0.1500	17500.00	2730.00
		1.3. Sistema T3 (Водопровод горячей воды)				
25	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PPR PN10 d20x2.8mm)	m			44.25 17.35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3300	52.57	17.348
	2521216717021	Teava din material plastic d.20 x2.8	m	1.0200	23.00	23.46
	2523156719420	Cot din material plastic d.20	buc	0.0800	2.54	0.203
	2523156719421	Teu din material plastic d.20	buc	0.7100	3.40	2.414
	2523156719423	Mufa din material plastic d.20	buc	0.0700	2.00	0.14
	2523156719422	Reductie din material plastic d.20	buc	0.1100	2.55	0.281
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	2.00	0.04
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	24.00	0.144
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0219	10.00	0.219
26	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8.41 8.41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1600	52.57	8.411
27	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2" (Clema din PPR d15mm)	buc			4.52 2.10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0400	52.57	2.103
	2875274204015	Clema din polipropilena d15mm	buc	1.0000	1.50	1.50

1	2	3	4	5	6	7
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0.0050	24.00	0.12
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1.0000	0.50	0.50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1.0000	0.10	0.10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1.0000	0.20	0.20
28	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (IZOFLEX d22x5mm) Materiale marunte=1.05	m			33.44 22.08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	52.57	22.079
	332051735222	Termoizolatie conducte IZOFLEX d22x5mm	m	1.0300	10.50	11.356
29	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль латунный муфтовый d15mm) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.02	buc			91.06 9.46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1800	52.57	9.463
	2875274201012	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2"	buc	1.0000	80.00	81.60
		1.4. Sistema C1				
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			83.60 16.82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	52.57	16.822
	2521216720110	Teava din material plastic pentru canalizare d.110	m	1.0300	64.00	65.92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0150	55.00	0.825
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	2.00	0.03
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			39.14 13.14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	52.57	13.143
	2521216720150	Teava din material plastic pentru canalizare d.50	m	1.0300	25.00	25.75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0040	55.00	0.22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	2.00	0.024
32	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic,	10 m			4.21 4.21

1	2	3	4	5	6	7
		fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0800	52.57	4.206
33	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			46.67 27.34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.5200	52.57	27.336
	2875274204044	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d4"	buc	1.0000	18.00	18.00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0060	24.00	0.144
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.30	0.713
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	400.00	0.48
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0010	0.00	0.00
34	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			36.44 22.61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4300	52.57	22.605
	2875274204042	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	1.0000	12.50	12.50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0060	24.00	0.144
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.30	0.713
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	400.00	0.48
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0010	0.00	0.00
35	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Переход PPR d110x50mm)	buc			30.67 14.72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	52.57	14.72
	25231565411037	Reductie din polipropilena (Переход PPR d110x50mm)	buc	1.0000	14.00	14.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	55.00	1.925
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	2.00	0.03
36	SB10E	Piesa de legatura (teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник PPR d110x110mm)	buc			80.73 16.82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	52.57	16.822
	2523156721111	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d.110	buc	1.0000	60.00	60.00

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0700	55.00	3.85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	2.00	0.06
37	SB10E	Piesa de legatura (teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник PPR d110x50mm)	buc			80.73 16.82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	52.57	16.822
	2523156721112	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d.110x50	buc	1.0000	60.00	60.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0700	55.00	3.85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	2.00	0.06
38	SB10C	Piesa de legatura (teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник PPR d50x50mm)	buc			38.29 13.14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	52.57	13.143
	2523156721050	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d.50	buc	1.0000	24.00	24.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0200	55.00	1.10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0240	2.00	0.048
39	SB09E	Piesa de legatura (cot) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод PPR d110mm)	buc			54.67 14.72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	52.57	14.72
	2523156721110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - Cot PP 90' D=110mm	buc	1.0000	38.00	38.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	55.00	1.925
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	2.00	0.03
40	SB09C	Piesa de legatura (cot) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Отвод PPR d50mm)	buc			24.64 11.57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	52.57	11.565
	2523156721051	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - Cot d=50mm	buc	1.0000	12.50	12.50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	55.00	0.55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	2.00	0.024
41	SB09E	Piesa de legatura (dop) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Заглушка PPR d110mm)	buc			26.67 14.72

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	52.57	14.72
	2523154721037	Dop din polipropilena (Заглушка PPR d110mm)	buc	1.0000	10.00	10.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	55.00	1.925
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	2.00	0.03
42	SB09C	Piesa de legatura (dop) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Заглушка PPR d50mm)	buc			16.14 11.57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	52.57	11.565
	2523546721037	Dop din polipropilena (Заглушка PPR d50mm)	buc	1.0000	4.00	4.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	55.00	0.55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	2.00	0.024
43	SB09E	Piesa de legatura (piesa de curatire) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ревизия PPR d110mm)	buc			126.67 14.72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	52.57	14.72
	2523154721039	Ревизия PPR d110mm	buc	1.0000	110.00	110.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	55.00	1.925
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	2.00	0.03
44	SB09C	Piesa de legatura (dop) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Ревизия PPR d50mm)	buc			66.14 11.57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	52.57	11.565
	2523558721037	Ревизия PPR d50mm	buc	1.0000	54.00	54.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	55.00	0.55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	2.00	0.024
45	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" Supapa de aerisire pentru canalizare (Воздушный клапан d50mm HL900N) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.015	buc			938.05 34.70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6600	52.57	34.696
	28752741000	Supapa de aerisire pentru canalizare (Воздушный клапан d50mm HL900N)	buc	1.0000	890.00	903.35
46	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu - Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d110mm)	buc			229.34 31.54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6000	52.57	31.542

1	2	3	4	5	6	7
	2875277330554	Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d110mm)	buc	1.0000	187.00	187.00
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0.0120	900.00	10.80
47	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu - Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d50mm)	buc			134.34 31.54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6000	52.57	31.542
	2875277330556	Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d50mm)	buc	1.0000	92.00	92.00
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0.0120	900.00	10.80
		1.5. Sistema C2 (Внутренние водостоки)				
48	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (d90mm)	m			80.51 16.82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	52.57	16.822
	2521216720190	Teava din material plastic pentru canalizare (d90mm)	m	1.0300	61.00	62.83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0150	55.00	0.825
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	2.00	0.03
49	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4" Clema PPR d90mm	buc			43.67 27.34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.5200	52.57	27.336
	2875274204090	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 90	buc	1.0000	15.00	15.00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0060	24.00	0.144
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.30	0.713
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	400.00	0.48
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0010	0.00	0.00
50	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu - Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d90mm)	buc			222.34 31.54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6000	52.57	31.542
	2875277330552	Mufa antiincendiara (Противопожарная муфта d90mm)	buc	1.0000	180.00	180.00
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0.0120	900.00	10.80

1	2	3	4	5	6	7
51	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Piesa de curatire din polipropilena (Ревизия PPR d90mm)	buc			136.67 14.72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	52.57	14.72
	2555156721037	Piesa de curatire din polipropilena (Ревизия PPR d90mm)	buc	1.0000	120.00	120.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	55.00	1.925
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	2.00	0.03
52	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			137.67 14.72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	52.57	14.72
	2523156821037	Compensator de delitatie din polipropilena (Компенсационный патрубок PPR d90mm)	buc	1.0000	121.00	121.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	55.00	1.925
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	2.00	0.03
53	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Teu din polipropilena (Тройник PPR d90/90mm)	buc			82.73 16.82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	52.57	16.822
	2523156721665	Teu din polipropilena (Тройник PPR d90/90mm)	buc	1.0000	62.00	62.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0700	55.00	3.85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	2.00	0.06
54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Cot din polipropilena (Отвод PPR d90mm)	buc			49.17 14.72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	52.57	14.72
	25231565210	Cot din polipropilena (Отвод PPR d90mm)	buc	1.0000	32.50	32.50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	55.00	1.925
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	2.00	0.03
		1.6. Echipamente tehnico-sanitare				
55	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.025	buc			880.36 107.77

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.0500	52.57	107.769
	2622102438000	Lavoar	buc	1.0100	620.00	641.854
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	70.00	71.75
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	10.00	10.25
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0.6000	19.25	11.839
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.0000	18.00	36.90
56	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			678.74 86.74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	52.57	86.74
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	520.00	520.00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	36.00	72.00
57	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1.03	buc			2007.84 220.79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.2000	52.57	220.794
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1.0100	900.00	936.27
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1.0000	400.00	412.00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	20.00	20.60
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	70.00	72.10
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	36.00	37.08
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	300.00	309.00
58	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном; кран ручной писсуарный) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1.02	buc			3044.87 118.28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.2500	52.57	118.282
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1.0100	1200.00	1236.24
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1.0000	1550.00	1581.00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1.0000	100.00	102.00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0.6000	12.00	7.344
		1.7. Demontare				

1	2	3	4	5	6	7
59	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			4.21 4.21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0800	52.57	4.206
60	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm - Воронка	buc			42.06 42.06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.8000	52.57	42.056
		2. Lucrari de montaj				
61	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1.04	buc			69.66 57.83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	52.57	57.827
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0.0800	5.00	0.416
	1752117307055	Calafat alb	kg	0.0550	25.00	1.43
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0.4000	24.00	9.984
62	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm Materiale marunte (cositor, conductori electrici, papuci de cablu etc.)=1.03	buc			257.08 229.21
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4.3600	52.57	229.205
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0.5000	54.00	27.81
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0600	1.00	0.062
		3. Utilaje				
63		Огнетушитель ОХП-10	buc			633.00 0.00
	1000002	Огнетушитель ОХП-10	buc	1.0000	633.00	633.00
64		Воронка с электрообогревом и листоуловителем HL d90mm	buc			3500.00 0.00
	1000003	Воронка с электрообогревом и листоуловителем HL d90mm	buc	1.0000	3500.00	3500.00

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

IMSP SCM "Sfanta Treime"

(functia, semnatura)